

Farger for et vakkert hjem

I dette fargekartet har vi samlet nøye utvalgte nyanser fra vårt rikholdige fargearkiv. La deg inspirere og finn vakre fargekombinasjoner som reflekterer din personlige stil.

Kunsten å utvikle farger til maling

Å utvikle farger er vår store lidenskap. Mange års erfaring med farger har ikke bare gitt oss en dyp forståelse for toner og nyanser, men også en detaljert kunnskap om hvordan man fanger og uttrykker dette i maling.

I vårt moderne fargetekniske laboratorium gjør vi våre kreative fargekonsepter om til unike resepter. Jotun bruker kun de beste ingrediensene og vi spesialtilpasser våre farger til våre malinger. Dette er med på å sikre god dekkevne, langvarig opprettholdelse av farge og glans, og nøyaktig fargegjengivelse. Alle våre malinger og farger er designet for å opptre vakkert på store flater, slik at rommene som fornyes gir deg visuell komfort – som varer lenge.

Jotuns fargegaranti

Jotun benytter fargepigmenter av høyeste kvalitet og de mest avanserte blandingsteknikkene. I tillegg gjennomgår alle Jotun-malinger krevende tester for å sikre solid dekkevne og best slitestyrke.

Velger du farger og maling fra Jotun kan du være trygg på at fargen du har valgt, er fargen du får!



Fargestrygghet

Våre farger er nøye utviklet med unike resepter, tilpasset Jotuns malinger. Jotun garanterer riktig fargegjengivelse kun ved bruk av Jotuns produkter blandet over Jotun Multicolor Fargeblandingsystem.



FORSIDE
BORD: LADY SUPREME FINISH 1624 LETTHER
LOKK: LADY PURE COLOR 8252 GREEN HARMONY, 8583 EARTHY YELLOW,
20217 MUTED CORAL, 1931 KOKOS, 8596 SUNNY GREEN

Jotun A/S, Pb. 2021, NO-3202 Sandefjord · Tel +47 33 45 70 00

94.000005 - 175.0007.2024. Interiørfoto: Anders Schemmann. Stykk: saem, kokos & CD-stole. Fotostudio: Dag G. Nordover. Design: Algego

Skap din personlige palett

Slipp kreativiteten løs, og bruk dette fargekartet til å finne gode kombinasjoner som passer til din personlige stil og ønsket uttrykk. Da får du en unik og helhetlig fargepalett i hjemmet.

1. Velg hovedfargen til rommet

Frisk, lun, jordnær, energisk eller dempet? Velg en farge du liker godt og som gir den stemningen du er ute etter. Dempede farger gir et rolig uttrykk, mens mer kulørsterke toner gir energi.

2. Finn vakre kombinasjoner

Finn vakre kombinasjonsfarger til listverk, dører, tak eller naborom ved å sette sammen farger fra kartet som ligger over eller under hovedfargen du har valgt. For å finne matchende nøytraler kan du velge fra det store utvalget helt til høyre i fargekartet.



3. Varier uttrykket med glansgrader

Fremhev veggene med våre høykvalitetsmalinger. Lek deg gjerne med ulike glansgrader på listverk og dører for å skape en mer spennende fargeopplevelse.

Inspirerende fargekombinasjoner

Når du velger farger til hjemmet ditt, er det viktig å se for seg hvordan de utvalgte nyansene vil fungere sammen. Disse tre farge teoriene kan gjøre det enklere for deg å sette sammen vakre fargekombinasjoner, som du kan glede deg over lenge.

Monokrom – myk eleganse

En monokrom fargepalett vil skape rom hvor harmonien råder. Maler du med én farge, i kombinasjon med lysere eller mørkere nyanser fra samme fargefamilie, vil du få en helhetlig palett med trygge og diskrete overganger.



Nabofarger – balansert harmoni

Nabofarger er farger som ligger nær hverandre i kulør, uten å høre til samme fargefamilie – slik som gult og grønt, gult og oransje, eller blått og grønt. Bruk av nabofarger er en enkel måte å oppnå en fargerik, men likevel helhetlig fargesetting i hjemmet.



Komplementærfarger – magiske kontraster

Kontrastrike fargekombinasjoner, slik som blått og gult eller rødt og grønt, skaper rom med ekstra karakter og selvtillit. Motssetninger tiltrekker hverandre – og sammen skaper de et unikt, energirikt og kraftfullt interiør.



Finn fargeprøver hos din forhandler



Hos Jotuns forhandlere finner du større fargeprøver, som gir deg et ekstra godt utgangspunkt for riktig fargevalg. Bak på alle fargeprøvene finner du anbefalte kombinasjonsfarger fra våre dyktige fargeeksperter. Hver fargeprøve er fremstilt med ekte maling, slik at fargene vises slik de vil opptre i interiøret.

Få inspirasjon til ditt maleprosjekt

Hent mer inspirasjon og veiledning om valg av farger og maling på jotun.no



Velg kvalitet

Våre malinger inneholder kun ingredienser av høyeste kvalitet. Når du velger en maling fra Jotun, velger du derfor god dekkevne, langvarig farge og glans – og et sluttresultat du vil ha glede av lenge.

Med vår Fargestrygghet kan du i tillegg være sikker på at fargen du har valgt, er fargen du får!

Maling til slette vegger

Velg kvalitet og finish som passer i ditt hjem.



LADY Pure Color
Vår vakreste maling noensinne

Eksklusiv, unik fargeopplevelse og god slitestyrke

Glansgrad: **Supermatt**. Vaskeklasse: **1***



LADY Wonderwall
Vår mest robuste maling

Ekstremt slitesterk, flekkavvisende og vaskbar

Glansgrad: **Matt**. Vaskeklasse: **1***



LADY Balance
For et dokumentert godt innelima

Ingen skadelige emisjoner og lukter minimalt

Glansgrad: **Matt**. Vaskeklasse: **2***



LADY Essence
For et jevnt og fint resultat

Silkematte vegger som tørker raskt

Glansgrad: **Silkematt**. Vaskeklasse: **2***

Alle våre malinger oppfyller kravene til miljømerket Svanen.



* ISO 11998:2006 (en) er en internasjonal standard som beskriver en malings motstandskraft mot nedbryting ved gjentatt vasking. Resultatet deles inn i 5 klasser, hvor klasse 1 beskrives som suveren vaskbarhet (best).



Maling til panel, dører, lister og møbler

Kommer i fire ulike glansgrader, fra supermatt til blank.



LADY Supreme Finish
Markedets beste maling til tre og panel

Gir en jevn, ekstremt slitesterk og glatt overflate

Glansgrad: **Pure Matt, Silkematt, Halvblank, Superblank**

Kalkmaling

Skap et personlig, mineralisk interiør.



LADY Minerals
Kalkmaling – vakre mineraliske vegger

Kalkmatte, naturlige vegger med unikt fargeuttrykk



LADY Minerals Revive
Forvandler ujevne underlag

Naturlig, mineralisk veggfornyelse – betongaktige vegger

Maling til tak

Sikrer et vakkert, helmatt og skjoldfritt resultat.



LADY Perfection
Perfekt, skjoldfritt tak

Enkel å påføre uten drypp og søl – stort fargeutvalg

Glansgrad: **Helmatt**

Maling til våtrom

Jotuns godkjente våtromssystem er fuktbestandig.



LADY Aqua
Silkematte vegger til bad og våtrom

Fuktbestandig – enkel fornyelse på badet

Glansgrad: **Silkematt**. Vaskeklasse: **1***



Våre vakreste farger

INTERIØR


